
V^OJT CxMlN"V 
^67^31 WAGANieC 

Zarz^dzenie Wojta Gminy Waganiec 
Nr 42.2014 z dnia 07 sierpnia 2014 r. 

w sprawie ustalenia ceny wywolawczej nieruchomosci, wysokosci wadium, regulaminu 
1 skladu komisji przetargowej w I przetargach ustnych nieograniczonych na sprzedaz 
2 niezabudowanych dziaiek gruntu nr 166 i nr 175 poiozonych w miejscowosci 
Niszczewy, gm. Waganiec. 

Dzialaj^c na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorz^dzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594, ze zm.) oraz na podstawie przepisow 
ustawy o gospodarce nieruchomosciami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2014 r., poz. 518 ze zm.) i rozporz^dzenia Rady Ministrow z dnia 14 wrzesnia 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargow oraz rokowan na zbycie 
nieruchomosci (Dz. U. Nr 207, poz. 2108 ze zm.) 

zarzqdzam co nastfpuje: 

§ 1 
Ustalam cen? wywoiawczq^ (netto) dla niezabudowanych dziaiek gruntu poiozonych 

w miejscowosci Niszczewy: 
- dzialka nr 166 w kwocie 13.900,00 zl (stownie zl: trzynascie tysi^cy dziewi^cset 00/100), 
- dzialka nr 175 w kwocie 12.100,00 zt (slownie zl: dwanascie tysi^cy sto 00/100), 

§ 2 
Ustalam wadium w kwocie 
- dzialka nr 166 - 700,00 zl (slownie zt: siedemset 00/100 ), 
- dzialka nr 175 - 650,00 zl (slownie zl: szescset pi^cdziesi^t 00/100), 

§ 3 

Ustalam regulaminy przeprowadzenia przetargow stanowi^ce zal^czniki nr 1 i nr 2 
do niniejszego zarz^dzenia. 

§ 4 

Powoluj? KomisJQ Przetargow^ w skladzie: 
1. Edward Musial - Przewodnicz^cy, 
2. Przemyslaw Jankowski- Zast^pca Przewodniczq^cego, 
3. Magdalena Kozlowska - Cztonek, 
4. Wojciech Mahkowski- Czlonek, 

§ 5 

Zarz^dzenie powierza si^ wykonaniu Zast^pcy Wojta. 

§ 6 

Zarz^dzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania. 

mg7'<Ptotr Marciniak 


